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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2016-04-16 - 10:36 Sponsor Jacek Urantówka członek Zarządu OOZP Wyniki
Rekord Polski Open 1:53.23 Korzeniowski Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-29
Rekord Polski 14 2:07.12 Łuczak Piotr 00611 Gdynia 2006-07-09
Rekord Polski 15 2:03.33 Łuczak Piotr 00611 Beograd (SRB) 2007-07-26
Rekord Polski 16 1:59.36 Cieślak Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 2008-12-07
Rekord Polski 17 1:56.13 Cieślak Marcin 03914 Prague (CZE) 2009-07-10
Rekord Polski 18 1:56.76 Cieślak Marcin 03914 Helsinki (FIN) 2010-07-16
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kozieł Mikołaj So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:20.80 496 30.84 35.87 36.22 37.87
2. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:21.29 491 31.92 35.86 36.93 36.58
3. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:21.80 486 31.05 35.57 37.15 38.03
4. Ferenc Filip 02 WKS Ślask Wrocław 2:25.32 451 31.59 36.39 37.26 40.08
5. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 2:26.62 439 31.90 37.41 38.61 38.70
6. Moryl Wojciech So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.15 435 33.02 38.59 37.63 37.91
7. Blachura Oskar SO 02 UKP UNIA Oświęcim 2:32.98 387 34.46 39.57 40.11 38.84
8. Płatek Maciej So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:39.43 342 35.97 40.93 41.62 40.91
9. Lewandowski Jakub So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:43.15 319 35.15 42.37 43.99 41.64

10. Kolecek Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:47.00 297 36.93 42.01 44.18 43.88

15 lat

1. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 2:11.49 609 28.81 33.78 35.01 33.89
2. Major Daniel SO 01 UKP UNIA Oświęcim 2:15.58 556 29.60 33.66 35.68 36.64
3. Filip Wardawa 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.25 548 30.13 35.11 35.52 35.49
4. Grzybowski Artur 01 MKS Znicz Koszalin 2:18.77 518 29.76 34.69 36.28 38.04
5. Piotrowski Kacper 01 WKS Ślask Wrocław 2:19.44 511 31.42 36.14 36.94 34.94
6. Zaremba Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 2:20.32 501 30.77 35.69 37.00 36.86
7. Nawrocki Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 2:20.58 499 30.57 36.11 36.96 36.94
8. Marciów Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 2:24.59 458 30.52 36.72 38.47 38.88
9. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 2:26.37 442 30.35 36.84 39.43 39.75

10. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:28.94 419 32.20 37.89 39.31 39.54
11. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 2:29.01 419 31.99 37.99 38.34 40.69
12. Greber Artur 01 WKS Ślask Wrocław 2:30.31 408 31.30 38.40 40.81 39.80
13. Jóźków Cezary 01 WKS Ślask Wrocław 2:31.47 398 31.77 37.19 40.19 42.32
14. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 2:31.62 397 31.32 39.37 42.00 38.93
15. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 2:31.93 395 32.29 38.61 41.10 39.93
16. Jochymek Oskar 01 WKS Ślask Wrocław 2:33.70 381 32.98 39.00 41.58 40.14
17. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 2:36.20 363 32.19 39.27 41.31 43.43
18. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 2:36.65 360 33.09 39.08 41.83 42.65
19. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 2:37.65 353 33.61 40.31 41.87 41.86
20. Kramarczyk Jakub SO 01 UKP UNIA Oświęcim 2:38.94 345 34.49 40.85 41.57 42.03
21. Rogulin Bogdan 01 UKP UNIA Oświęcim 2:42.49 323 34.82 42.68 44.98 40.01
22. Rytter Igor 01 WKS Ślask Wrocław 2:43.91 314 36.24 41.57 42.79 43.31
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m motylkowy

16 lat

1. Oller Krzysztof 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.91 662 30.22 32.09 32.85 32.75
2. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:10.89 618 29.92 33.57 34.04 33.36
3. Miciul Michał SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:13.21 586 29.53 34.15 34.78 34.75
4. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.19 561 30.42 35.03 35.79 33.95
5. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:15.78 553 31.17 35.43 34.92 34.26
6. Opolka Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:16.29 547 30.36 33.75 35.99 36.19
7. Mayerberg Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:17.17 537 30.69 34.62 36.00 35.86
8. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 2:19.12 514 30.75 35.74 36.30 36.33
9. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 2:20.17 503 31.29 35.85 36.39 36.64

10. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:20.31 501 30.85 35.91 36.84 36.71
11. Sawicki Bartosz 00 KS Górnik Radlin 2:22.01 484 30.31 35.85 37.70 38.15
12. Wolny Krzysztof 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:22.38 480 31.22 36.45 37.93 36.78
13. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:22.49 479 31.55 36.97 38.04 35.93
14. Niedziela Hubert SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:22.52 478 32.07 36.10 36.67 37.68
15. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 2:22.97 474 30.21 34.44 37.86 40.46
16. Greczanik Paweł SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.90 446 30.61 37.39 39.63 38.27
17. Słomiński Sebastian 00 KS REKIN Świebodzice 2:29.41 415 30.05 36.97 40.12 42.27
18. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:30.20 409 32.40 38.49 41.35 37.96
19. Henke Marek SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:39.10 344 32.25 41.02 43.26 42.57
20. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:43.46 317 33.00 42.47 44.03 43.96

17 - 18 lat

1. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 2:00.10 800 26.90 30.39 31.13 31.68
2. Bocheń Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 2:07.25 672 28.57 32.87 32.92 32.89
3. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.58 667 28.65 32.43 33.10 33.40
4. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:10.19 628 29.64 33.41 33.55 33.59
5. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:10.36 625 28.91 32.97 33.83 34.65
6. Cukanow Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:10.41 625 28.68 31.84 32.56 37.33
7. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:11.69 607 28.50 33.69 34.79 34.71
8. Ławnik Jakub 99 WKS Ślask Wrocław 2:12.14 600 29.07 33.91 33.94 35.22
9. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 2:12.30 598 28.67 33.06 34.27 36.30

10. Krulikowski Maciej SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:12.60 594 29.30 33.96 34.44 34.90
11. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:13.08 588 29.40 34.34 35.43 33.91
12. Chmielewski Jakub 99 WKS Ślask Wrocław 2:13.37 584 29.72 33.96 34.57 35.12
13. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:15.46 557 29.46 34.67 34.35 36.98
14. Gosieniecki Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:16.24 548 29.89 35.37 36.57 34.41
15. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 2:16.49 545 28.95 35.02 36.32 36.20
16. Fiedosiuk Rafał SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:16.94 539 29.61 34.09 35.90 37.34
17. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:20.21 503 30.34 35.41 37.00 37.46
18. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 2:23.67 467 30.18 34.71 38.45 40.33
19. Czyżak Arkadiusz SR 99 Ruda Śląska 2:24.18 462 29.77 36.17 39.06 39.18
20. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 2:24.42 460 30.52 36.73 38.70 38.47
21. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Śląska 2:25.63 448 32.41 36.73 38.85 37.64
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m motylkowy

14 lat i starsi

1. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 2:00.10 800 26.90 30.39 31.13 31.68
2. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 2:01.31 776 26.88 30.82 31.64 31.97
3. Opalski Marcin 93 MUKP Warszawianka Wodny Park2:01.52 772 27.18 30.68 31.71 31.95
4. Kaczmarski Marcin 94 AZS AWF Warszawa 2:02.29 758 27.32 30.57 32.12 32.28
5. Adamczyk PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 2:03.30 739 27.83 31.50 31.68 32.29
6. Bocheń Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 2:07.25 672 28.57 32.87 32.92 32.89
7. Zbutowicz Karol SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.58 667 28.65 32.43 33.10 33.40
8. Ciężkowski Dominik SK 96 MKS Jordan Kraków 2:07.84 663 28.41 32.55 33.07 33.81
9. Oller Krzysztof 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:07.91 662 30.22 32.09 32.85 32.75

10. Szwedzki Dawid 94 WKS Ślask Wrocław 2:08.60 651 28.27 32.45 33.60 34.28
11. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 2:09.66 636 30.03 32.84 33.35 33.44
12. Fajfer Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 2:09.94 631 28.10 32.90 34.34 34.60
13. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:10.19 628 29.64 33.41 33.55 33.59
14. Chodań Alan SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:10.36 625 28.91 32.97 33.83 34.65
15. Cukanow Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:10.41 625 28.68 31.84 32.56 37.33
16. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:10.60 622 28.86 33.43 33.56 34.75
17. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:10.89 618 29.92 33.57 34.04 33.36
18. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 2:11.49 609 28.81 33.78 35.01 33.89
19. Wągrowski Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:11.69 607 28.50 33.69 34.79 34.71
20. Ławnik Jakub 99 WKS Ślask Wrocław 2:12.14 600 29.07 33.91 33.94 35.22
21. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 2:12.30 598 28.67 33.06 34.27 36.30
22. Krulikowski Maciej SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:12.60 594 29.30 33.96 34.44 34.90
23. Bałabuch Krystian 95 AZS-AGH Kraków 2:12.81 591 28.33 33.20 35.07 36.21
24. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:13.08 588 29.40 34.34 35.43 33.91
25. Miciul Michał SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:13.21 586 29.53 34.15 34.78 34.75
26. Chmielewski Jakub 99 WKS Ślask Wrocław 2:13.37 584 29.72 33.96 34.57 35.12
27. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 2:14.43 570 29.57 34.57 35.23 35.06
28. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.19 561 30.42 35.03 35.79 33.95
29. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 2:15.46 557 29.46 34.67 34.35 36.98
30. Zwoliński Marcin 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.57 556 30.31 34.10 34.94 36.22
31. Major Daniel SO 01 UKP UNIA Oświęcim 2:15.58 556 29.60 33.66 35.68 36.64

Szkirpan Jonasz 97 UKS Orka Lubań 2:15.58 556 29.66 34.74 35.73 35.45
33. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:15.78 553 31.17 35.43 34.92 34.26
34. Gosieniecki Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:16.24 548 29.89 35.37 36.57 34.41
35. Filip Wardawa 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.25 548 30.13 35.11 35.52 35.49
36. Opolka Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:16.29 547 30.36 33.75 35.99 36.19
37. Kuca Przemyłsaw 94 KS Warta Poznań 2:16.31 547 29.97 34.32 35.65 36.37
38. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 2:16.49 545 28.95 35.02 36.32 36.20
39. Fiedosiuk Rafał SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:16.94 539 29.61 34.09 35.90 37.34
40. Mayerberg Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:17.17 537 30.69 34.62 36.00 35.86
41. Grzybowski Artur 01 MKS Znicz Koszalin 2:18.77 518 29.76 34.69 36.28 38.04
42. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 2:19.12 514 30.75 35.74 36.30 36.33
43. Piotrowski Kacper 01 WKS Ślask Wrocław 2:19.44 511 31.42 36.14 36.94 34.94
44. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 2:20.17 503 31.29 35.85 36.39 36.64
45. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:20.21 503 30.34 35.41 37.00 37.46
46. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:20.31 501 30.85 35.91 36.84 36.71
47. Zaremba Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 2:20.32 501 30.77 35.69 37.00 36.86
48. Nawrocki Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 2:20.58 499 30.57 36.11 36.96 36.94
49. Kozieł Mikołaj So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:20.80 496 30.84 35.87 36.22 37.87
50. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:21.29 491 31.92 35.86 36.93 36.58
51. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 2:21.80 486 31.05 35.57 37.15 38.03
52. Sawicki Bartosz 00 KS Górnik Radlin 2:22.01 484 30.31 35.85 37.70 38.15
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

53. Wolny Krzysztof 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:22.38 480 31.22 36.45 37.93 36.78
54. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:22.49 479 31.55 36.97 38.04 35.93
55. Niedziela Hubert SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:22.52 478 32.07 36.10 36.67 37.68
56. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 2:22.97 474 30.21 34.44 37.86 40.46
57. Skuba Marcin 98 Orka Zamość 2:23.67 467 30.18 34.71 38.45 40.33
58. Czyżak Arkadiusz SR 99 Ruda Śląska 2:24.18 462 29.77 36.17 39.06 39.18
59. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 2:24.42 460 30.52 36.73 38.70 38.47
60. Marciów Jakub 01 WKS Ślask Wrocław 2:24.59 458 30.52 36.72 38.47 38.88
61. Ferenc Filip 02 WKS Ślask Wrocław 2:25.32 451 31.59 36.39 37.26 40.08
62. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Śląska 2:25.63 448 32.41 36.73 38.85 37.64
63. Greczanik Paweł SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.90 446 30.61 37.39 39.63 38.27
64. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 2:26.37 442 30.35 36.84 39.43 39.75
65. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 2:26.62 439 31.90 37.41 38.61 38.70
66. Moryl Wojciech So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.15 435 33.02 38.59 37.63 37.91
67. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:28.94 419 32.20 37.89 39.31 39.54
68. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 2:29.01 419 31.99 37.99 38.34 40.69
69. Słomiński Sebastian 00 KS REKIN Świebodzice 2:29.41 415 30.05 36.97 40.12 42.27
70. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:30.20 409 32.40 38.49 41.35 37.96
71. Greber Artur 01 WKS Ślask Wrocław 2:30.31 408 31.30 38.40 40.81 39.80
72. Jóźków Cezary 01 WKS Ślask Wrocław 2:31.47 398 31.77 37.19 40.19 42.32
73. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 2:31.62 397 31.32 39.37 42.00 38.93
74. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 2:31.93 395 32.29 38.61 41.10 39.93
75. Blachura Oskar SO 02 UKP UNIA Oświęcim 2:32.98 387 34.46 39.57 40.11 38.84
76. Jochymek Oskar 01 WKS Ślask Wrocław 2:33.70 381 32.98 39.00 41.58 40.14
77. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 2:36.20 363 32.19 39.27 41.31 43.43
78. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 2:36.65 360 33.09 39.08 41.83 42.65
79. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 2:37.65 353 33.61 40.31 41.87 41.86
80. Kramarczyk Jakub SO 01 UKP UNIA Oświęcim 2:38.94 345 34.49 40.85 41.57 42.03
81. Henke Marek SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:39.10 344 32.25 41.02 43.26 42.57
82. Płatek Maciej So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:39.43 342 35.97 40.93 41.62 40.91
83. Rogulin Bogdan 01 UKP UNIA Oświęcim 2:42.49 323 34.82 42.68 44.98 40.01
84. Lewandowski Jakub So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:43.15 319 35.15 42.37 43.99 41.64
85. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:43.46 317 33.00 42.47 44.03 43.96
86. Rytter Igor 01 WKS Ślask Wrocław 2:43.91 314 36.24 41.57 42.79 43.31
87. Kolecek Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:47.00 297 36.93 42.01 44.18 43.88


